

RESERVDELAR TILL BERGSTRÖMS-FÄSTET

2010-10-01

NYCKEL NR.0	8 mm/fyrkant
NYCKEL NR.1	11 mm/fyrkant
NYCKEL NR.2-5	14 mm/fyrkant

SKRUV T4SS FÖR FASTSPÄNNING AV SVARVSTÅL I SIDHÅLLARE

SKRUV FÖR SIDH. NR.0	M8x35
SKRUV FÖR SIDH. NR.01+1	M10x45
SKRUV FÖR SIDH. NR.2+3+4	M12x50
SKRUV FÖR SIDH. NR.5	M12x60

HÖJDINSTÄLLN.SKRUV MED MUTTER

FÖR SIDH. NR.0	M6x30
FÖR SIDH. NR.01+1	M8x45
FÖR SIDH. NR.2+3+4+5	M10x50
EXCENTERBULT NR.0	
EXCENTERBULT NR.1	
EXCENTERBULT NR.2-4	
EXCENTERBULT NR.5	
DRAGÖGLA NR.0	
DRAGÖGLA NR.1	
DRAGÖGLA NR.2-4	
DRAGÖGLA NR.5	

KOMPLETT FASTLÅSN.ANORDNING EXKL. NYCKEL

FÖR NR.0
FÖR NR.01
FÖR NR.1
FÖR NR.2
FÖR NR.3
FÖR NR.4
FÖR NR.5

CENTRUMBULT NR.0

FIXERINGSPINNE NR.1-5

SPÄNNKLACK TILL STICKSTÅLHÅLLARE

NR.0 FÖR STÅL 12x3 mm
NR.01-3 FÖR STÅL 20x3 mm
NR.3-4 FÖR STÅL 25x4 mm